

ಕುಂಬಳಗೂಡು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಕುಂಬಳಗೂಡು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-28437599

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802808

ಇ-ಮೇಲ್- kumbalagudurmn@ksp.gov.in

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಎನ್ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	01	ರಾಮಸಂದ್ರ	ಶ್ರೀ ಮಹೇಶ್.ಎಲ್.ಎಸ, ಹೆಚ್ ಸಿ-408	9964803354, 8277961931	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್ಐ, 9844853691
02	02	ಕೊಮ್ಮಘಟ್ಟ, ಬಸವೇಶ್ವರ ನಗರ	ಶ್ರೀ ಕಾಂತ ಆರ್ ಮೂಲಿಮನಿ, ಪಿಸಿ-734	9916959933, 8277961932,	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್ಐ, 9844853691
03	03	ಕೆಂಚನಪುರ	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್, ಪಿಸಿ-692	9164268486, 8277961933,	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್ಐ, 9844853691
04	04	ಧನಾಯನಕನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ನಾಗರಾಜು, ಹೆಚ್ ಸಿ-48	9591248230, 8277961934,	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್ಐ, 9844853691
05	05	ಸೂಲಿಕೆರೆ	ಶ್ರೀ ಮುರಳೀಧರ, ಪಿಸಿ-794	9886700770, 8277961935,	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್ಐ, 9844853691
06	06	ಸೂಲಿಕೆರೆ ಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಕಾಂತು, ಪಿಸಿ-759	9964096894, 8277961936	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್ಐ, 9844853691
07	07	ಹೊಸ ಬೈರೋಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಸುಭಾಷ್ ಭಜಂತ್ರಿ, ಪಿಸಿ-73	7026185824, 8277961937	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್ಐ, 9844853691
08	08	ಹಳೆ ಬೈರೋಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಣ್ಣ ಸ್ವಾಮಿ, ಪಿಸಿ-735	6363650175, 8277961938	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್ಐ, 9844853691
09	09	ಕೆ.ಕೃಷ್ಣಸಾಗರ	ಶ್ರೀ ಮಹದೇವ, ಪಿಸಿ-711	9743609097, 8277961939	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್ಐ, 9844853691

10	10	ಬೆಟ್ಟನಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ, ಪಿಸಿ-698	8453626994, 8277961940	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್‌ಐ, 9844853691
11	11	ಹುಣಸೇಮರದಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ನಂದೀಶ, ಪಿಸಿ-755	9900772554, 8277961941	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್‌ಐ, 9844853691
12	12	ಚಳ್ಳೇಘಟ್ಟ	ಶ್ರೀ ರವಿಕುಮಾರ್, ಹೆಚ್ ಸಿ-241	9945275549, 8277961942	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್‌ಐ, 9844853691
13	13	ರಾಮೋಹಳ್ಳಿ, ಕೋಡಿಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಅಶೋಕ್, ಹೆಚ್ ಸಿ-449	9480454511, 8277961943	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್‌ಐ, 9844853691
14	14	ವಿನಾಯಕನಗರ	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ, ಹೆಚ್ ಸಿ-284	9902635502, 8277961944	ಶ್ರೀಕುಮಾರ್ ಎಎಸ್‌ಐ, 9844853691
15	15	ಭೀಮನಕುಪ್ಪೆ	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್, ಹೆಚ್ ಸಿ-231	9986008829, 8277961945	ಶ್ರೀ ನಟರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9972224610
16	16	ಬೆಣಚಕಲ್ಲು	ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್, ಹೆಚ್ ಸಿ-73	8317468734, 8277961946	ಶ್ರೀ ನಟರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9972224610
17	17	ಮಾಳಿಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಭೀಮಾಶಂಕರ್ ಹಡಪದ,, ಪಿಸಿ-92	9900953537, 8277961947	ಶ್ರೀ ನಟರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9972224610
18	18	ಮಾರಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀಮತಿ ಶಿಲ್ಪಾಬಾಯಿ, ಮಪಿಸಿ-489	9945704362, 8277961948	ಶ್ರೀ ನಟರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9972224610
19	19	ಗುಲಗಂಜನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ರುದ್ರೇಶ, ಪಿಸಿ-137	9844573027, 8277961949	ಶ್ರೀ ನಟರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9972224610
20	20	ಎಂ.ಕೃಷ್ಣಸಾಗರ	ಶ್ರೀ ರಠ್ಡಿ, ಪಿಸಿ-75	7019375726, 8277961950	ಶ್ರೀ ನಟರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9972224610
21	21	ಹೊಸಕೆರೆ	ಶ್ರೀ ನಾರಾಯಣಮೂರ್ತಿ, ಹೆಚ್ ಸಿ-268	8296622775, 8277961951	ಶ್ರೀ ನಟರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9972224610
22	22	ದೊಡ್ಡಬೆಲೆ, ದೊಡ್ಡಬೆಲೆ ಕಾಲೋನಿ	ಶ್ರೀ ದಾಸೇಗೌಡ, ಹೆಚ್ ಸಿ-402	9902081550, 8277961952	ಶ್ರೀ ತಿಮ್ಮರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9980819767

23	23	ಬಾಬಾಸಾಬರಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಸೋಮನಾಥ, ಪಿಸಿ-664	8904791801, , 8277961953	ಶ್ರೀ ತಿಮ್ಮರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9980819767
24	24	ವೈಷ್ಣವೀನಗರ	ಶ್ರೀ ರಾಮಚಂದ್ರ, ಪಿಸಿ-144	9964334441, 8277961954	ಶ್ರೀ ತಿಮ್ಮರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9980819767
25	25	ಕಂಬೀಪುರ	ಶ್ರೀ ಬಸವಲಿಂಗ ಶೀಲವಂತರ್, ಹೆಚ್ ಸಿ-401	9742077001, 8277961955	ಶ್ರೀ ತಿಮ್ಮರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9980819767
26	26	ಅಂಚೇಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಚನ್ನಪ್ಪ ಮಾಲ್ಲ ಪಟ್ಟಣ ಶೆಟ್ಟರ್, ಹೆಚ್ ಸಿ-377	9611735217, 8277961956	ಶ್ರೀ ತಿಮ್ಮರಾಜು, ಎಎಸ್‌ಐ, 9980819767
27	27	ಕುಂಬಳಗೂಡು	ಶ್ರೀ ಸಂದೀಪ್ ಖ್ಯಾಡದ್, ಪಿಸಿ-78	9902763086, 8277961957	ಶ್ರೀ ನಂಜಯ್ಯ.ಟಿ, ಎಎಸ್‌ಐ, 9113867471
28	28	ಗೇರುಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಜವರೇಗೌಡ, ಹೆಚ್ ಸಿ-287	9980200062, 8277961958	ಶ್ರೀ ನಂಜಯ್ಯ.ಟಿ, ಎಎಸ್‌ಐ, 9113867471
29	29	ಕಣಿಮಿಣಿಕೆ	ಶ್ರೀ ಅರುಣ್ ಕುಮಾರ್, ಹೆಚ್ ಸಿ-61	9448707955, 8277961959	ಶ್ರೀ ನಂಜಯ್ಯ.ಟಿ, ಎಎಸ್‌ಐ, 9113867471
30	30	ಕಣಿಮಿಣಿಕೆ ಕಾಲೋನಿ	ಶ್ರೀ ಅಯೂಬ್ ಪಾಷಾ, ಹೆಚ್ ಸಿ-212	9972960210, 8277961960	ಶ್ರೀ ನಂಜಯ್ಯ.ಟಿ, ಎಎಸ್‌ಐ, 9113867471
31	31	ಕಬ್ಬಾಳಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಸಣ್ಣರಾಜಶೇಖರಪ್ಪ ಕವಡಿ ಮಟ್ಟಿ, ಪಿಸಿ-80	8152070262, 8277961961	ಶ್ರೀ ನಂಜಯ್ಯ.ಟಿ, ಎಎಸ್‌ಐ, 9113867471
32	32	ಹೊಸಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್.ಬಿ.ಆರ್, ಹೆಚ್ ಸಿ-187	9008797686, 8277961962	ಶ್ರೀ ನಂಜಯ್ಯ.ಟಿ, ಎಎಸ್‌ಐ, 9113867471
33	33	ಪೆಪ್ಪಿಗೇಟ್	ಶ್ರೀಮತಿ ಸುಮಿತ್ರ.ಎನ್.ಎನ್, ಮಪಿಸಿ-496	8050072929, 8277961963	ಶ್ರೀ ನಂಜಯ್ಯ.ಟಿ, ಎಎಸ್‌ಐ, 9113867471

KUMBALAGUDU POLICE STATION BEAT DETAILS

SATION NAME: KUMBALAGUDU POLICE STATION

TELEPHONE NUMBER : 080-28437599

PSI MOBILE NO. 9480802808

E-MAIL ID- kumbalagudurmn@ksp.gov.in

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
01	01	RAMASANDRA	Sri.Mahesh, HC-408	9964803354, 8277961931	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
02	02	KOMMAGHATTA, BASAVESHWARANAGARA	Sri.Srikanth R Mulimani, PC-734	9916959933, 8277961932,	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
03	03	KENCHNAPURA	Sri.Kumara, PC-692	9164268486, 8277961933,	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
04	04	DHANAYAKANAHLLI	Sri.Nagaraju.N, HC-48	9591248230, 8277961934,	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
05	05	SULIKERE	Sri.Muralidhara.M.R, PC-794	9886700770, 8277961935,	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
06	06	SULIKERE PALYA	Sri.Kanthu, PC-759	9964096894, 8277961936	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
07	07	HOSABYROHALLI	Sri.Subhash Bajanthri, PC-73	7026185824, 8277961937	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
08	08	HALEBYROHALLI	Sri.Kempanna Swamy, PC-735	6363650175, 8277961938	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
09	09	K.KRISHNASAGARA (GARUDACHARPALYA)	Sri.Mahadeva, PC-711	9743609097, 8277961939	SRI KUMAR, ASI, 9844853691

10	10	BETTANAPALAYA	Sri.Mallikarajuna Swamy, PC-698	8453626994, 8277961940	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
11	11	HUNASEMARADAPALAYA	Sri.Nandisha, PC-755	9900772554, 8277961941	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
12	12	CHALLEGHATTA	Sri.Ravikumar, HC-241	9945275549, 8277961942	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
13	13	RAMOHALLI, KODIPALYA	Sri.Ashoka.R, HC-429	9480454511, 8277961943	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
14	14	VINAYAKANAGARA	Sri .Shrinivasa, HC-284	9902635502, 8277961944	SRI KUMAR, ASI, 9844853691
15	15	BHEEMANAKUPPE	Sri.Manjunatha, HC-231	9986008829, 8277961945	SRI.NATARAJU, ASI, 9975554610
16	16	BENACHUKALLU	Sri.Suresh, HC-73	8317468734, 8277961946	SRI.NATARAJU, ASI, 9975554610
17	17	MALIGONDANAHALLI	Sri.Bheemashanakra Hadapada, PC-92	9900953537, 8277961947	SRI.NATARAJU, ASI, 9975554610
18	18	MARAGONDANAHALLI	Smt.Shilpabai.G.P, WPC-489	9945704362, 8277961948	SRI.NATARAJU, ASI, 9975554610
19	19	GULAGANJANAHALLI	Sri.Rudresh, PC-137	9844573027, 8277961949	SRI.NATARAJU, ASI, 9975554610
20	20	M.KRISHNASAGARA	Sri.Raddy, PC-75	7019375726, 8277961950	SRI.NATARAJU, ASI, 9975554610
21	21	HOSAKERE	Sri.Narayana Murthy, HC-268	8296622775, 8277961951	SRI.NATARAJU, ASI, 9975554610
22	22	DODDBELE, DODDBELE COLONY	Sri.Dase Gowda, HC-402	9902081550, 8277961952	SRI.THIMMARAJU, ASI, 9980819767

23	23	BABASABARAPALYA	Sri.Somanatha, PC-664	8904791801, , 8277961953	SRI.THIMMARAJU, ASI, 9980819767
24	24	VAISHNAVINAGARA	Sri.Ramachandra, PC-144	9964334441, 8277961954	SRI.THIMMARAJU, ASI, 9980819767
25	25	KAMBIPURA	Sri.Basavalingappa Sheelavanthar, HC-401	9742077001, 8277961955	SRI.THIMMARAJU, ASI, 9980819767
26	26	ANCHEPALYA	Sri.Channappa Mamla Pattana Shettar, HC-377.	9611735217, 8277961956	SRI.THIMMARAJU, ASI, 9980819767
27	27	KUMBALAGUDU	Sri.Sandeep Kyadad, PC-78	9902763086, 8277961957	SRI.NANJIAH.T, ASI, 9113867471
28	28	GERUPALYA	Sri.Javaregowda, HC-287	9980200062, 8277961958	SRI.NANJIAH.T, ASI, 9113867471
29	29	KANIMINIKE	Sri.Arun Kumar, P, HC-61	9448707955, 8277961959	SRI.NANJIAH.T, ASI, 9113867471
30	30	KANIMINIKE COLONY	Sri.Ayub Pasha, HC-212	9972960210, 8277961960	SRI.NANJIAH.T, ASI, 9113867471
31	31	KABBALAMMANPALYA	Sri.Sannarajashekara Kavadimatti, PC-80	8152070262, 8277961961	SRI.NANJIAH.T, ASI, 9113867471
32	32	HOSAPALYA	Sri.Manjunatha.B.R, HC-187	9008797686, 8277961962	SRI.NANJIAH.T, ASI, 9113867471
33	33	PEPSIGATE	Smt.Sumithra.N.N, WPC-496	8050072929, 8277961963	SRI.NANJIAH.T, ASI, 9113867471